
Виски бурбон  
Джек 
Дэниелс,  
40% 0,7 л  
1 л — 
3999.00/ 
2999.99

219999

2949.

00

-25%

Ликер десертный 
Ягермайстер,  
35%, 0,7 л

139999

1969.

00

-28%

Вино Астрале,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

88999

1149.

00

-22%

Пиво Стелла 
Артуа,  светлое, 
5%, 0,44/0,45 л

8299

109.

99

-24%

Цены действительны
с 18 по 31 января 2024 года 

www.okmarket.ru

Каталог товаров 
в гипермаркетах Екатеринбурга, 

Иркутска, Красноярска, 
Новосибирска, Омска, Оренбурга, 

Сургута, Тюмени



Водка особая 
Архангельская 
Хлебная,  40%, 
0,5 л  
Северная 
выдержка,  1 л — 
769.00/ 739.99

37999

494.

00

-23%

Водка Русский 
стандарт Голд,  
40%  
Платинум,  0,5 л — 
719.00/ 569.99  

1 л — 
1499.00/ 1079.99

47999

604.

00

-20%

Водка Белая сова 
Классическая,  
40%  
Особая Морошка 
на северном 
меду,  0,7 л — 
719.00/ 559.99

55999

774.

00

-27%

Водка Пять озер,  
40%, 1 л  
0,7 л — 
549.00/ 449.99

59999

749.

00

-19%

Водка Хаски,  
40%, 1 л  
0,7 л — 
609.00/ 449.99

69999

864.

00

-18%

Водка Кремлин 
Эворд Винтаж,  
40%  
Президент,  0,7 л — 
1599.00/ 999.99

99999

1399.

00

-28%

Джин Грин 
Бабун Пинк,  
40%, 0,7 л  
Классический/
Блэккурант,  
37,5/43%, 
0,5 л — 
814.00/ 479.99

63999

984.

00

-34%

Ликер десертный 
Лимончелло Росси 
д'Асиаго,  32%, 0,7 л

149999

1799.

00

-16%

Настойка 
горькая Царская 
Оригинальная,  
ваниль/северная 
ягода, 38%  
Олд Фэшн/
Блэк Рашн,  
35%, 0,5 л — 
599.00/ 439.99

45999

659.

00

-30%

Настойка 
горькая/
полусладкая 
Северный рубин,  
35–40%, 0,5 л**

30999

349.

00

-11%

Водка/Настойка 
горькая Белая 
березка,  
40/38%, 0,5 л**

39999

479.

00

-16%

Водка Белуга ,  
40%, 0,7 л  
Селебрейшен,  
0,5 л — 
1489.00/ 1099.99

138999

1799.

00

-22%
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Коньяк Старый 
Кенигсберг,  
4 года, 40%  
5 лет,  0,5 л — 
814.00/ 
649.99

59999

714.

00

-15%

Коньяк армянский  
Страна камней КС,  
10 лет, 40%  
5 лет — 
789.00/ 569.99  
7 лет,  0,5 л — 
989.00/ 629.99

69950*

1399.

00

2 по цене1

*Цена указана за 1 шт. при покупке 2 шт. единовременно

Коньяк 
Коктебель КВ,  
7 лет, 40%, 0,7 л  
5 лет,  0,5 л — 
769.00/ 649.99

101999

1329.

00

-23%

Коньяк грузинский 
Гремисеули КС,  
10 лет, 40%  
5 лет — 
1299.00/ 899.99  

КВ,  7 лет, 0,5 л — 
1499.00/ 999.99

119999

1699.

00

-29%

Бренди испанский 
Торрес Гран Резерва,  
10 лет, 38%, 0,5 л

129999

1699.

00

-23%

Виски купаж. 
Фокс & Догс,  
40%, 0,7 л

99999

1199.

00

-16%

Виски зерновой 
Фоулерс,  40%, 1 л  
Настойка 
полусладкая,  
35%, 0,5 л** — 
529.00/ 469.99

77999

1049.

00

-25%

Виски шотл. 
купаж. Катти 
Сарк,  п/у, 
40%, 0,7 л

129999

1699.

00

-23%

Виски солод. 
купаж. Глен 
Сильверс,  
п/у, 40%  
12 лет,  0,7 л — 
6499.00/ 
4999.99

229999

3199.

00

-28%

Напиток спирт. 
Ром Контрабандо,  
5 лет, 40%, 0,7 л

159999

2049.

00

-21%

Ликер десертный 
Neonell Lemon,  25%  
Raspberry,  0,5 л — 
399.00/ 299.99

26999

359.

00

-24%

Ром выдерж. 
Барсело Аньехо,  
темный, 37,5%, 
0,7 л  
Дорадо,  
37,5‒40%, 1 л — 
2549.00/ 1769.99  
Гран Аньехо 
Дарк,  0,7 л — 
2399.00/ 1849.99

144999

1739.

00

-16%
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Вино Суперьор 
Бордо,  красное 
сухое, 0,75 л

95999

1199.

00

-19%

Вино игристое 
Зонин Гран Кюве,  
белое брют, 0,75 л  
Просекко,  белое 
брют, 0,75 л — 
1469.00/ 1199.99  

Асти,  белое 
сладкое, 0,75 л — 
1599.00/ 1299.99

112999

1369.

00

-17%

Вино Авес дель 
Сур Совиньон 
Блан/Карменер,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

74999

1059.

00

-29%

Мартини,  
белый 
сладкий/
полусхой/
розовый, 
0,25 л**

39999

489.

00

-18%

Вино Еспириту 
де Чили,  белое 
полусладкое/
красное/сухое/
полусухое, 
0,75 л**

51999

899.

00

-42%

Вино Кантина 
Толло,  белое/
красное/
розовое сухое, 
1,5 л**

94999

1199.

00

-20%

Вино игристое 
Ганча Брют/
Москато Розе,  
белое/розовое 
сладкое, 0,75 л  
Асти/Просекко 
Драй,  белое 
сухое/cладкое, 
0,75 л — 
1499.00/ 
1149.99

114999

1569.

00

-26%

Вино Вилла 
Антинори 
Бьянко,  белое 
сухое, 0,75 л  
Выдержанное 
Россо,  красное 
cухое, 0,75 л — 
3699.00/ 2469.99

159999

2199.

00

-27%

Вино Портобелло 
Кьянти,  красное 
сухое, 0,75 л

69999

919.

00

-23%

Вино Африкаа 
Парк Шенен 
Блан/ Пинотаж,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

48999

599.

00

-18%

Вино Фаустино 
VII Совиньон 
Блан/Гарнача,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

89999

1239.

00

-27%

Вино Фронтера,  
белое сладкое/
полусухое/
красное/сухое, 
0,75 л**

49999

699.

00

-28%

1,5 л

0,25 л
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Вино Вилла 
Гранде,  белое 
полусладкое, 1 л

29999

379.

00

-20%

Вино игристое 
Надежда,  
белое брют/
полусладкое, 
0,75 л

29999

369.

00

-18%

Вино игристое 
Тет де Шеваль,  
белое брют/
сладкое/ 
полусухое, 
0,75 л

89999

1379.

00

-34%

Вино Поместье 
Голубицкое 
Рислинг 
Рейнский/
Каберне 
Совиньон/Розе,  
белое/красное/
розовое сухое, 
0,75 л

69999

1049.

00

-33%

Вино Villa Krim,  
белое/красное 
полусладкое/
сухое, 0,75 л**

38999

489.

00

-20%

Вино Ди Каспико 
Рислинг/Розе,  
белое/розовое 
сухое, 0,75 л

34999

479.

00

-26%

Вино игристое 
Винный 
гид,  белое 
полусладкое/
брют, 0,75 л

38999

549.

00

-28%

Вино игристое 
Советское 
шампанское,  
белое/розовое 
полусладкое/
брют, 0,75 л**

24999

299.

00

-16%

Вино Грузинское,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

39999

549.

00

-27%

Вино Одиши,  
белое 
полусладкое, 
0,75 л  
Самцихе,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
799.00/ 649.99

62999

799.

00

-21%

Вино Псоу/
Радеда/
Эшера,  белое 
полусладкое/
красное сухое/
полусухое, 
0,75 л

49999

599.

00

-16%

Вино игристое  
Tiara,  белое 
брют/
полусладкое, 
0,75 л

25999

329.

00

-20%

1 л
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СИДР

Пивной напиток 
Балтика № 0,  
грейпфрут/лайм, 
безалк. , 0,33 л

3999

49.

99

-20%

Пиво Жигули 
1968,  светлое, 
4,5%, 0,43 л  
Барное 
Экспорт,  
светлое, 
4,8%, 0,45 л — 
69.99/ 58.99

5899

79.

99

-26%

Пиво 
Дуб и обруч,  
светлое, 
4,9%, 1,5 л

14499

174.

99

-17%

Сидр Мистер 
Лис,  4,5%, 
0,43 л**

7599

89.

99

-15%

Пивной 
напиток 
Сет энд 
Райлис Гараж 
Хард,  лимон/
черешня, 
4,6%, 0,4 л

7499

89.

99

-16%

Пивной 
напиток 
Брю Мус 
Индийский 
Пэйл Эль,  
6,8%, 0,44 л  
Томатный Гозе,  
6%, 0,44 л — 
209.00/ 176.99

17399

209.

00

-16%

Пиво 
Велкопоповицкий 
Козел,  светлое, 
4%, 0,45 л

6999

89.

99

-22%

Пивной 
напиток 
Амстердам 
Навигатор,  
7%, 0,45 л

7799

99.

99

-22%

Пиво Пабст 
Блю Риббон Бест 
Селект,  светлое, 
4,7%, 0,44 л

5999

99.

99

-40%

Пиво 
Хольстен 
Пильзнер,  
светлое, 
4,5%, 0,45 л

6299

89.

99

-30%

Пивной 
напиток 
Кроненбург 
1664 Розе,  
банка, 4,5%, 
0,45 л  
Бланк,  
0,45/0,46 л** — 
129.99/ 83.99

7499

129.

99

-42%

Пиво 
Амстел,  
светлое, 
4,8%, 
0,43/0,45 л

5999

79.

99

-25%

1,5 л
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Рыбка янтарная 
с перцем/
Путассу 
О'КЕЙ,  солено- 
вяленая, 200 г  
Кальмар  
гигантский,  
солено/сушено- 
вяленый, 200 г** — 
299.00/ 223.99

19999

269.

00

-25%
Сухарики 
Хрусteam,  60 г**  
55–60 г** — 54.99

4999
%

Пиво Grotwerg,  
светлое, безалк.  
Вайсбир 
Пшеничное,  
светлое, 
4,9%, 0,5 л — 
139.99/ 109.99

8999

139.

99

-35%

Пиво 
Grossmeistеr,  
светлое, 4,8%  
Пивной 
напиток 
Naturtrubes 
Grapefruit,  
2%, 0,5 л — 
169.99/ 139.99

12999

169.

99

-23%

Пиво Prazacka 
Zlata,  светлое, 
4,9%  
Традиционное,  
светлое, 
4%, 0,5 л — 
169.99/ 139.99

12999

169.

99

-23%

Пиво Datour 
Royal Blonde,  
светлое, 6,2%, 
0,33 л

12499

149.

99

-16%

Пиво Estrella Damm,  
светлое, 4,6%, 0,5 л

13999

169.

99

-17%

Пиво Liebenbrau 
Helles/ 
Liebenweiss 
Hefe-Weissbier,  
светлое, 5,1%, 
0,5 л

11999

159.

99

-25%

Пивной напиток 
Blanche de Bruges,  
5%, 0,33 л

18999

269.

00

-29%

Пиво Eggenberg 
Freibier,  светлое, 
безалк. , 0,33 л

18999

229.

99

-17%

Колбаски  
сырокопченые 
Мини-салями 
Hitmeat,  60 г**7999

134.

99

-40%

Пиво Хмельное,  
светлое, 7,3%  
Жигулевское,  
светлое, 
4,5%, 0,5 л — 
49.99/ 44.99

4699

52.

99

-11%
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Старые цены, указанные в каталоге, в разных магазинах сети «О'КЕЙ» могут незначительно отличаться. Отдельные товары могут быть представлены не во всех гипермаркетах «О'КЕЙ». О наличии товаров узнавайте в магазинах.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах





Вино игристое 
Астрале Просекко,  
белое брют, 0,75 л

157999

2049.

00

-22%

Вино 
игристое 
Ундуррага 
Брют,  п/у, 
белое брют, 
0,75 л

139999

1949.

00

-28%

Вино Санта 
Кристина,  
красное 
сухое, 0,75 л  
Кьянти 
Супериоре,  
красное 
сухое, 0,75 л — 
2899.00/ 
1899.99

159999

2399.

00

-33%

Вино Ле Поджере 
Эст! Эст!! Эст!!! 
ди Монтефиасконе,  
белое сухое, 0,75 л

134999

1899.

00

-28%

Вино Маркес 
де Касерес 
Крианса,  
красное сухое, 
0,75 л  
Бланко,  белое 
сухое, 0,75 л — 
1399.00/ 
1149.99

154999

1899.

00

-18%

Вино Брунелло 
ди Монтальчино,  
красное сухое, 0,75 л

589999

6999.

00

-15%

Вино Кастильони 
Кьянти,  красное 
сухое, 0,75 л

156999

1859.

00

-15%

Вино Вина Тавадзе 
Хванчкара,  красное 
полусладкое, 0,75 л

199999

2999.

00

-33%

Напиток 
спиртной 
Текила 
Онза Голд/
Сильвер,  
38%, 0,7 л

189999

2599.

00

-26%

Виски солод. 
Фудзигане,  
п/у, 43%, 0,7 л

399999

4999.

00

-19%

Виски шотл. 
Зе Обсерватори,  
20 лет, п/у,  
40%, 0,7 л

409999

5299.

00

-22%
Коньяк Науд ВС,  
п/у, 40%  
ВСОП,  0,7 л — 
5999.00/ 4649.99349999

4799.

00

-27%
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** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.


